
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 

 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

20. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 
 

starostka Městské části Praha 20 svolává 
20. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20, které se bude konat 

 
v pondělí 22. května 2017 od 17:00 hodin 

na Chvalském zámku, Na Chvalské tvrzi  4, Horní Počernice 
 
 
18:00 - 18:30 hodin - Dotazy a interpelace z řad veřejnosti nezastupitelů 

Pořadí Věc Číslo tisku 
Kód 

kontroly 
Předkládá 

 Zahájení    

 Návrhy    

1 Návrh na opětovné zvolení do funkce přísedících Obvodního soudu Prahy 9 BJ/1141/2017 2.01 Hana 

Moravcová 

Starostka 

2 Volba tajemníka kontrolního výboru BJ/1152/2017 2.02 Hana 

Moravcová 

Starostka 

3 Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální dotaci na 

podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice 

BJ/1130/2017 2.03 

 

Hana 

Moravcová 

Starostka 

4 Žádost Divadelního sdružení Horních Počernic o individuální dotaci na celoroční 

činnost v roce 2017 

BJ/1128/2017 2.04 Hana 

Moravcová 

Starostka 

5 Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o individuální dotaci na 

podporu celoročních sportovních aktivit TJ a provozu vlastních sportovních zařízení 

v roce 2017 

BJ/1132/2017 2.05 Hana 

Moravcová 

Starostka 

6 Žádost spolku Kickbox klub, z.s., o individuální dotaci na zajištění celoročního 

provozu tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích v roce 2017 

BJ/1129/2017 2.06 Hana 

Moravcová 

Starostka 

7 Žádost spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., o 

individuální dotaci na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost v roce 

2017 

BJ/1131/2017 2.07 Hana 

Moravcová 

Starostka 

8 Žádost SC Xaverov o poskytnutí finančního příspěvku na přípravu a realizaci 

investičního záměru výměny umělého trávníku III. generace na hřišti kopané 

BJ/1127/2017 2.08 Hana 

Moravcová 

Starostka 

9 Návrh na přidělení účelového neinvestičního příspěvku/dotace z rozpočtu MČ Praha 

20 na projekty v rámci dotačního programu pro rok 2017 na podporu aktivit v rámci 

projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 

BJ/1085/2017 2.09 Hana 

Moravcová 

Starostka 

10 Žádost spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., o 

individuální dotaci za účelem obnovy a pořízení sportovního vybavení, údržby 

Chvalského lomu, kvalifikace a vzdělávání vedoucích v oblasti sportu a bezpečnosti, 

všestranný sport dětí a mládeže 

BJ/1133/2017 2.10 Hana 

Moravcová 

Starostka 

11 Žádost o finanční příspěvek na přípravu a realizaci investičního záměru - přístavba 

gymnastické tělocvičny v areálu Chvalkovická 

BJ/1134/2017 2.11 Hana 

Moravcová 

Starostka 

 Majetkoprávní a investiční kroky    

12 Záměr svěření pozemku KN parc. č. 4496/5 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha do 

správy MČ Praha 20 

BJ/1146/2017 3.01 Hana 

Moravcová 

Starostka 

13 Záměr bezúplatného nabytí spoluvlastnického podílu ve výši 2/8 k pozemkům KN 

parc. č. 2031/100, KN parc. č. 2031/79, KN parc. č. 2031/20 a KN parc. č. 2031/71 

vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/1149/2017 3.02 Hana 

Moravcová 

Starostka 

14 Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemkům KN parc. č. 4458/40, 

KN parc. č. 4468/7, KN parc. č. 4568/2, KN parc. č. 4568/3, KN parc. č. 4570/10 

vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

BJ/1147/2017 3.03 Hana 

Moravcová 

Starostka 

15 Prodej pozemků parc. č. 248/15, parc. č. 3729/4 a parc. č. 4360/9 v k. ú. Horní 

Počernice společnosti PREdistribuce, a. s. 

BJ/1136/2017 3.04 Hana 

Moravcová 



 

 

Starostka 

16 Duplicitní vlastnictví k pozemku parc. č. 4501/13 v k. ú. Horní Počernice  BJ/1142/2017 3.05 Hana 

Moravcová 

Starostka 

 Ekonomické informace    

17 Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 2 - ponechání 

nevyčerpaných účelových prostředků, které byly MČ Praha 20 poskytnuty v roce 

2016 - komunikace Mezilesí, chodníky Náchodská 

BJ/1135/2017 4.01 Hana 

Moravcová 

Starostka 

18 Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 3 - snížení 

financování o rekonstrukce chodníků Náchodská a rekonstrukci komunikace 

Mezilesí 

BJ/1042/2017 4.02 Hana 

Moravcová 

Starostka 

19 Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 4 - poskytnutí 

investiční dotace TJ Sokol Horní Počernice 

BJ/1150/2017 4.03 Hana 

Moravcová 

Starostka 

20 Rozpočtové opatření MČ Praha 20 na rok 2017 schvalované ZMČ č. 5 - poskytnutí 

investiční dotace SC Xaverov z.s. 

BJ/1151/2017 4.04 Hana 

Moravcová 

Starostka 

21 Účetní závěrka MČ Praha 20 za rok 2016 BJ/1158/2017 4.05 Hana 

Moravcová 

Starostka 

22 Informace o rozpočtových opatření schválených RMČ Praha 20 na základě 

zmocnění ZMČ Praha 20  

BJ/1139/2017 4.06 Hana 

Moravcová 

Starostka 

23 Informace o hospodaření MČ Praha 20 k 31. 3. 2017 BJ/1137/2017 4.07 Hana 

Moravcová 

Starostka 

24 Ekonomické informace k datu 12.05.2017 BJ/1157/2017 4.08 Hana 

Moravcová 

Starostka 

25 Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 BJ/1156/2017 5.01 Hana 

Moravcová 

Starostka 

26 Dotazy a interpelace členů ZMČ Praha 20 BJ/1153/2017 6  

 Různé    

27 Informace o umístění volebních místností v MČ Prahy 20 BJ/1143/2017 7.01 Hana 

Moravcová 

Starostka 

28 Informace o harmonogramu pořizování Územního plánu hl. m. Prahy 

(Metropolitního plánu) 

BJ/1144/2017 7.02 Hana 

Moravcová 

Starostka 

29 Informace o termínech jednání RMČ a ZMČ v 2. pololetí r. 2017 BJ/1138/2017 7.03 Hana 

Moravcová 

Starostka 

30 Úkoly na ZMČ č. 20 (22.5.2017) BJ/1154/2017 7.04 Hana 

Moravcová 

Starostka 

 Závěr    

 
 
 

Hana Moravcová, v.r. 
starostka 

 


